РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП

№ 1
с. Барагаш                                                              от 23  января  2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение № 8 от 26.06.2015 г «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества МО Барагашское  сельское поселение»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 № 573 о внесении изменений в порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденный приказом минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424
Постановляю:
1.Внести изменение в раздел 2 карты учета 2 слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить словами «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам»
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте администрации МО Барагашское сельское сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера администрации МО Барагашское сельское поселение.

	Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение

А.П.Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

72

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

№

1

с. Барагаш

от

23

января

2020 года

О внесении изменений в

постановление Главы сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение № 8 от 26.06.2015 г

«Об учете

муниципального

имущества и ведении реестра муниципального

имущества

МО Барагашское  сельское поселение»

В

соответствии

с Приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 № 573

о внесении изменений в порядок ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального

имущества, утвержденный приказом

минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424

П

остановляю:

1.

Внести изменение

в раздел 2 карты учета 2 слова «иное не относящееся к

недвижимости имущество» заменить словами «иное имущество, не

относящееся к недвижимым и

движимым вещам»

2.Обнародовать настоящее постановление на

информационных стендах по

ул.

Калинина 11, ул. Партизанская 1

, разместить

на официальном сайте

администрации

МО

Барагашское сельское

сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с д

аты

его официального

обнародования.

4.

К

онтроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Главного бухгалтера

администрации

МО

Барагашское сельское поселение

.

Глава

сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение

А.П.Какпаков